РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2015 г. № 109
сл. Титовка

О внесение изменений в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 15.06.2015 № 41 «Об утверждении Административного Регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан,
имеющих трех и  более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства
или ведения личного подсобного хозяйства»

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 15.06.2015 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Постановка на учет граждан, имеющих трех и  более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 15.06.2015 № 41 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и  более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»:
1.1.1.Пункт 16 раздела 2 дополнить абзацами 7,8  следующего содержания:
«Должны быть созданы условия для обслуживания инвалидов: помещения оборудованы пандусами, специальными ограждениями и перилами, обеспечивающими беспрепятственное передвижение и разворот инвалидных колясок (в случае технической невозможности оборудования пандусами – при входе в здание Администрации устанавливается кнопка вызова), столы для инвалидов размещены в стороне от входа с учетом беспрепятственного подъезда и поворота колясок.
           В случае, когда здание невозможно полностью приспособить для нужд инвалидов, Администрацией осуществляются меры, обеспечивающие удовлетворение минимальных потребностей инвалидов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Титовского

сельского поселения                                                                   А.И. Ищенко